＜リース＞
1 リース物件名 横須賀市総合高校教務管理システム一式借上
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀総合高等学校
4 リース期間 令和４年12月1日から令和９年11月30日までの60ヶ月とする。

で本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合
はそれぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。また、機器に使用しているファー
ムウエアは最新のものであること。
⑤納品（搬入）日時は基本的にリース開始日前日までの平日9時から17時とする。詳細
については別途協議して決定する。
⑥納品時、予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は納入事業者が回収すること。
⑦契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入で
きない場合は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入すること。
14 連　絡　先
横須賀市　教育委員会学校教育部教育研究所　教育情報担当
　山口、松本　　０４６－８３４－９３０８（直通）
横須賀市総合高校教務管理システム一式借上　仕様書
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 AP/DBサーバ 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
2 サーバ管理用クライアント 別紙物件詳細説明書のとおり 台 1
3 ミドルウェア 別紙物件詳細説明書のとおり 式 1
4 Windows Server 2022 Device CAL 別紙物件詳細説明書のとおり 本 1400
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
物件詳細説明書：教務管理システム更改機器の機器構成
No. 品名 型番 メーカー 数量 備考
１． AP/DBサーバ
1 PRIMERGY RX2540 M5 ﾗｯｸﾍﾞｰｽﾕﾆｯﾄ (2.5ｲﾝﾁ HDD/SSD×8) PYR2545R2N FUJITSU 1
ﾗｯｸﾍﾞｰｽﾕﾆｯﾄ(2.5ｲﾝﾁ)[2U]
CPU:ｵﾌﾟｼｮﾝ(最大数:2)
ﾒﾓﾘ:ｵﾌﾟｼｮﾝ(最大:24ｽﾛｯﾄ)
内蔵ｽﾄﾚｰｼﾞ(前面):ｵﾌﾟｼｮﾝ(最大:2.5ｲﾝﾁ×16ﾍﾞｲ)
内蔵ｽﾄﾚｰｼﾞ(背面):なし
電源:ｵﾌﾟｼｮﾝ(80PLUS® Platinum/Titanium認定取得)[最大
数:2]
OSレス
3年保証(3年間翌営業日以降訪問修理)付
※搭載ラックは現地設置のものを利用
2 Xeon Silver 4208 ﾌﾟﾛｾｯｻｰ (2.10GHz､8ｺｱ､11.0MB)×1 PYBCP55X1 FUJITSU 1
3 ﾒﾓﾘ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 FUJITSU 2
4 RAID設定ｻｰﾋﾞｽ PYBAS5H2 FUJITSU 1
5 SASｱﾚｲｺﾝﾄﾛｰﾗｶｰﾄ PYBSR3FB2L FUJITSU 1
6 内蔵2.5ｲﾝﾁSAS HDD-300GB(10krpm) PYBSH301E6 FUJITSU 4
7 内蔵DVD-ROMﾕﾆｯﾄ PYBDV121 FUJITSU 1
8 Dual port LANカード(1000BASE-T) PYBLA262L FUJITSU 1 NIC×4 庁内SW接続×2、リモートRT接続×1
9 電源ﾕﾆｯﾄ(450W) PYBPU453 FUJITSU 2
10 電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PYBCBP102 FUJITSU 2
11 ServerView Suite DVD(Tools) & ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄ PYBSVT3 FUJITSU 1
12 ﾗｯｸﾚｰﾙｷｯﾄ PYBRR05 FUJITSU 1
13 ﾗｯｸ･ｺﾝｿｰﾙ PY-R1DP1 FUJITSU 1
14 電源ｹｰﾌﾞﾙ(AC100V対応/3m) PY-CBP102 FUJITSU 1
15 ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ&USBｹｰﾌﾞﾙ PY-CBD002 FUJITSU 1
16 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ) PY-UPAR152 FUJITSU 1
17 PowerChute Business Edition v10.0 B5140R57C FUJITSU 1
18
SupportDeskﾊﾟｯｸ 保守交換ﾃﾞｨｽｸ引渡ﾌﾟﾗｽ PRIMERGY 5年 ﾗｯｸ